REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER STELA R. DEMNERI

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA NR.5, GJIK KUQALI,
PALL"FERAR'", NR.1, NR.13
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KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)
Nr. repertori: 4764 Nr. koleksioni: 1380

Tirane mé 08/12/2022

Ligjet referuese:
1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés sé Shqipéris€", i ndryshuar
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e té dhénave personale", i ndryshuar

3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Noteriné", i ndryshuar A2022051380151718364

*Akti noterial pérbéhet nga 3 fleté
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KONTRATE SHITJE KAPITALI

Sot, mé daté ), / Q., / 2022 (dymijé e njezete e dy), pérpara meje, Stela R. Demneri, notere,
anétare e Dhomés sé Notetisé Tirané, me zyré né Rr. “Zef Jubani”, PIl. 23/1, Shk. 1, Ap. 1, u paraqitén
personalisht palét:

PALA SHITESE:

Znj.Fabiola Petritaj, atésia Nefir, amésia Floresha, shtetase Shqiptar, lindur né Skrapar dhe banuese né Tirané,
me adresé Rr.Ramazan Demneri; Nd. Pall5; H. H.4; Ap. Ap.5; Njésia Administrative Nr. 5; Njesia Bashkiake
Nr. 5; 1019; Tirané, lindur mé 12.11.1988, gjendja civile "beqare", madhore, me zotési té ploté juridike pér té
vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 031411839 dhe nr. personal 186112043F n&
cilesiné e ortakut me 100% te kapitalit t€ shoqerisé¢ "GENERAL TRADING" sh.p.k regjistruar si person
juridik né me NUIS M21501011F, me adresé Zona kadastrale 2953, nr pasurie 72/28 rruga “Ben Mjalti”, njesia
administrative Peze, Tirane, pérfagésuar nga Administratori

PALA BLERESE:

Z.Renido PETRITAJ, atésia Nefir, lindur mé 18.09.1990, né Skrapar, banues né Tirané, madhor me
zotési té ploté juridike dhe pér té vepruar, identifikuar me letérnjoftim me nr. Personal J00918052Q.
Kontakt: 068 20 444 47

KUSHTE PARAPRAKE:

1. Kapitali i shogéris¢ “GENERAL TRADING” sh.p.k, e regjistruar prané Qendrés Kombétare t&
Regjistrimit me NUIS M21501011F, &shté né total ALL 100,00 leké (njéqind Lek&) dhe numér t&
pérgjithshém kuotash 1. Pala shitése Znj. Fabiola Petritaj €shté ortake me 100 % (njeqind pérgind)
t& kuotgs t& shoqérisé, me vleré kapitali t& barazvlefshme me ALL 100 (njeqind Lekg).

2. Ortakja Znj. Fabiola Petritaj bazuar ng t&€ drejtén q&€ i njeh ligji dhe statuti (bazuar kjo né& ligjin nr.

9901/2008 “Pér tregtarét dhe shoqgrité tregtare”, i ndryshuar, si dhe n€ Statutin e shoqéris¢), ka

vendosur transferimin e ploté t& kuotés s& saj (pra 100 % - njéqind pé&rqind) nép&rmjet shitjes, n&

favor t& blerésit Z.Renido PETRITA]J

Z.Renido PETRITA]J deklaron se pranon t& blejé 100% t& kuotés s& shoqérisé “GENERAL

TRADING” sh.p.k e cila zotérohet plot&sisht nga Znj. Fabiola Petritaj.

4. Me nénshkrimin e ké&saj kontrate dhe regjistrimin e saj sipas procedurave ligjore, administrative,
Z.Renido PETRITA]J do t& rezultojé ortak i vetme me 100% t& kuoté&s s& shoqérisé “General
Trading shpk.
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Neni 1- Baza Ligjore

[a—

Neni 761 e vijues t&€ Kodit Civil,

2. Neni 73, pika 1, gérma “¢” (pér kuotat e shoqérive me pérgjegjési t&€ kufizuar ose neni 117, pika 1,
gérma “¢” (pér aksionet e shogérive aksionare/anonime) t&€ Ligjit nr. 9901, dat& 14.08.2009 “Pér
tregtar€t dhe shoqgrité tregtare”, i ndryshuar;

Neni 62, gérma “11”, neni 63, pika 1, gérma “¢”, si dhe nenet 99, 100, 101 e vijues t& Ligjit nr.
110/2018, dat& 20.12.2018 “Pér Notering&”.
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Neni 2 - Objekti i kontrates

1
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e késaj kontrate, pala shitése heq dore plbtesmht nga kuota e saj e cila pexbEaii00% & Kdpitalit t&
shoqérisé “General Trading” sh.p.k, duke 'a,:_kaluar kéto té drejta sipas kesaj kontrate plotesmht palés
blerése Z.Renido PETRITAJ. - '

3. Kjo pérqindje kuote pérkon né para:i

"’ylerén nommale sipas ekstraktit bashkélidhur.

Neni 3 - leml i shlt]e;i dhe ményra e likuidimit

1. Cmimi i shitjes s& kuotws q& zotéron pala. shitése né shoqéring “GENERAL TRADING” sh.p.k
dhe & transferohen népérmjet kesa} kontrate né favor t& palés blerése &shté né total ALL 100
(njeqind Lekg).

2. Vlera monetare sipas sé cilés do t& kryhet kalimi i kuotave né emér t& palés blerése pérkon me
raportin q€ kéto kuota z&n€ né totalin e kapitalit t& shoqérisé.

3. Cmimi i shitjes né vlerén totale prej ALL 100 (njeqind Leké) éshté shlyer nga pala blerése jashté
késaj zyre noteriale dhe shitésit nuk kang& ndonjé pretendim lidhur me kété.

Neni 4 - Garancité

1. Pala shitése Znj. Fabiola Petritaj deklaron dhe garanton se &shté e vetmja titullare e ligjshme e vlerés
sé& kuotés q¢ transferohet népérmjet késaj kontrate dhe se pjesa e saj e kuotés éshté e liré nga ¢do
barré apo pretendim ligjor.

2. Pala shitése deklaron se ligji dhe statuti ja njohin t&€ drejtén pér né nénshkruar kété kontraté kalimi
kuotash ortakut t& shoqérisé.

3. NE& rast t& njé deklarimi t& pavérteté¢ pala shitése mban pérgjegjési personale sipas t& gjithé
parashikimeve ligjore né fuqi.

4. Deri né¢ momentin qé€ kjo kontraté t& regjistrohet prané QKB dhe kuotat t& kalojné pérfundimisht né
emér t& palés blerése, pérgjegjésité n€ lidhje me problematika juridike, ekonomike apo financiare t&
kuotave jané pérgjegjésie e palés shitése dhe pala shitése pérgjigjet né ményré solidare pér cdo
detyrim t€ mundshém.

Neni 5 - Heqja doré nga té drejtat
Pala shitése deklaron nén pérgjegjésing personale se pas nénshkrimit té késaj kontrate heq doré nga té gjitha
té drejtat dhe detyrimet q& i takojné né cilésin€ e ortakut t& shoqérisé mbi pjesén e saj takuese té kuotés, té
cilat népérmjet késaj kontrate i kalojné palés blerése dhe e b&jné Z.Renido PETRITA]J ortak t& vetme me
100 % té kuotés sé kapitalit total té shoqérisé “General Trading” sh.p.k

Neni 6- Zgjidhja e mosmarréveshjeve
Cdo lloj mosmarrwveshje qw mund tw lindé né lidhje me interpretimin ose zbatimin e késaj kontrate, do t&
zgjidhet me mirékuptim ndérmjet paléve, n€ rast t& kundért kompetente pér zgjidhjen e kétyre
mosmarréveshjeve do t€ jeté Gjykata e Rrethit Gjyqésor Tirané.

Neni 7 — Té ndryshme
Pér sa mé siper, Z.Renido PETRITA]J pranon blerjen e 100% t& kuotés s& shoqérisé me te gjitha te drejtat
dhe detyrimet ligjore ekzistuese dhe/ose kané lindur né momentin e blerjes dhe do t& lindnin né vazhdim si
pasoje e zotérimit t& kuotés, pérfshiré detyrimet ndaj institucioneve shtetérore (tatim mbi vleren e shtuar,
tatim mbi te ardhurat, tatim ne burim, taksat dhe tarifat vendore, sigurimet shogerore, sigurimet shendetesore,
gjobat dhe kamatvonesat, faturime nga OSHEE dhe UKT et;j.,); ndaj punémarrésve (pagat dhe cdo detyrim i
cili rrjedh nga ligji dhe kontrata e punes); ndaj té tretéve, shoqéri tregetare dhe person fizik (cdo e
drejté\detyrim 1 cili rrjedh nga kontraté qiraje, shérbimi,enfiteoze, leasing, kredi , huaje etj.) apo cdo e
drejté\detyrim ndaj shoqérive tregetare dhe\ose organizate jo-qeveritare brenda dhe jashté territorit shqiptar
ku Shogeria “GENERAL TRADING” shpk &shté ortak\anétar, pérfshire cdo t& drejté\detyrim i\e cila nuk
&shté pérmendur shprehimisht n¢ kété kontraté dhe né ményré ligjore ose\dhe kontraktuale i takon shoqérisé
"GENERAL TRADING”shpk brenda masés sé kuotés q& zotéron.

Neni 8 - Regjistrimi i kontratés né institucionet pérkatése dhe ndryshimi i statutit

Pala shitése deklaron se &shté dakort q& pala blerése t&€ mund té kryej té gjitha veprimet e nevojshme me
qelllm regjlstrlmm e késaj kontrate né institucionet pérkatése (sikurse QKB) si dhe paraqitjen e saj né




IH||IIIIIIIIIIIIIIIHIIIIIIIIIII L

Gjithashtu pala blerése, si ortake e vetme e kesaJ shoqerle ka t& drejté t€ kryej ndeyshimetsenevgshme né
statutin e shoqérisé (dhe cdo dokumentacion tjetér & nevq jshém) dhe regjistrimin e statutit prané QKB sipas
rregullave né fuqi. 4 Y

Kontrata u lexua qarté né prani té paléve, t& mlet deklaruan se e kuptuan permbajtjen e saj dhe meqenése
shprehin vullnetin e tyre t& liré e t& plote u njohen dhe i kuptuan efektet e saj juridike, e nénshkruajné até
rregullisht sipas ligjit. e IR
Kontrata u hartua né gjuhén shqipe né 4 (kater) kopje me vlera t&€ njé€jta juridike mbéshtetur né shprehjen e
liré e té ploté t&€ vullnetit t& paléve kontraktuese.

PALA SHITESE

GENERAL TRADING shpk
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Neni 761 e vijues t&€ Kodit Civil; Neni 73, pika 1, gérma “¢” (pér kuotat e shoqérive me pérgjegjési té kufizuar ose neni
117, pika 1, gérma “¢” (pér aksionet e shoqgérive aksionare/anomme) té Ligjit nr. 9901, daté 14.08.2009 “Pér tregtarét dhe
shoqérité tregtare”, i ndryshuar; Neni 62, gérma “11”, neni 63, pika 1, gérma “¢”, si dhe nenet 99, 100, 101 e vijues té Ligjit
nr. 110/2018, daté 20.12.2018 “Pér Noterine™.

Baza Ligjore: Neni 79 e vijues i Kodit Civil Shqiptar; Neni 62, gérma “11”, neni 63, pika 1, gérma “¢”, si dhe nenet 99, 100, 101 e vijues
t& Ligjit nr. 110/2018, daté 20.12.2018 “Pér Notering”; Ligji nr. 9887, daté 10.03.2008 ‘Per mbrojtjen e t& dhénave personale”.
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. QENDRA-KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR P_]:?JR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR?”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M21501011F

2. Data e Regjistrimit 01/03/2022
3. Emri i Subjektit GENERAL TRADING sh.p.k
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/02/2022
6. Kohézgjatja Nga: 22/02/2022

Tirane Peze PEZE Zona kadastrale 2953, Nr. pasurie 72/28,
7. Zyra gendrore e shogéris€ né€ Shqipéri Rruga Ben Mjalti, Njésia Administrative Pezg.

8. Kapitali 100,00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 1,00
9. Objekti 1 aktivitetit Import - Eksport dhe tregetimi i artikujve te ndryshem

industrial, bujqesor, materiale ndertimi, pajisje elektronike,
pajisje dhe materiale hidraulike dhe elektrike, vegla
pune,veshmbathje, konfeksione, hidrosanitare,
hidraulike,elektrike, detergjente, artikuj tualeti dhe
kozmetike, kancelari per zyra dhe shkolla, orendi shtepiake,
mobilje, pajisje elektrike, elektronike e elektroshtepiake,
fruta perime, artikuj industrial ushqimor dhe blegtoral, bime
medicinale e eterovajore, pije te ndryshme alkoolike e
freskuese. Tregetimi 1 te gjitha llojeve te mallrave,
materialeve, automjeteve me goma dhe zinxhire te tipeve te
ndryshme, makinerive, pajisjeve dhe impjanteve te ndryshme
te karakterit publik, industrial, bujgesor, tregetar,
kulturor,sportiv,  sherbimeve,pjese ~ kembimi,goma te
ndryshme, bateri automjetesh dhe vajra lubrifikante.

1




-:;,.‘
REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Tregetimi 1 pajisjeve elektronike, kompjutera, kancelari,
aksesoree tregetim te materialeve duralumini, plastike dhe
druri,dyer e dritare shkollore. Tregetim te pajisje laboratorike,
transformator,elektromotorr,  gjeneratore, pompa dhe
elektropompa si dhe riparim—sherbim per transformatore,
elektromotorre dhe materialet e tjera. Tregetimi import
eksport te materialeve dhe pajisjeve industriale, elektro-
shtepiake, pajisjeve e sistemeve te impianteve te ftohjes,
ngrohjes, kondicionere si dhe impiante te tjera te ndryshme
te ¢fardo lloji. Projektim dhe instalim i pajisjeve elektrike,
industriale, elektroshtepiake, sistemeve te ftohjes-ngrohjes,
kondicionere,sherbime mirmbajtje dhe servisi te ndryshme
per materialet e pajisjet elektrike dhe industriale. Tregetim 1
kimikateve dhe pesticideve si dhe ¢do veprimtari tjeter
ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e
dobishme per i realizimin e qellimit te shogerise dhe qe nuk
bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi.Tregtim kaseta
te matesave te ujit, panele dhe Kkonstruksione
metalike. Tregtim materiale pastrimi dhe detergjente, artikuj
hotelerie, ene kuzhine, veshje dhe paisje pune. Tregtim me
shumice dhe me pakice te artikujve te tekstilit, perdeve,
veshjeve dhe konfeksioneve te ndryshme. Gjithashtu,
shogeria gjate aktivitetit te saj ka te drejte te perdore marken
e vet tregtare, te beje marketingun e prodhimeve dhe
sherbimeve te saj si ne vend ashtu edhe jashte tij. Ndertime
civile, bujqesore, turistike. Rikonstruksione. Punime
karpanierie. Punime dhe ndertime hidraulike dhe
hidroteknike. Ndertime ujsjellesi, kanalizime, impinte
vaditje, kanale, puse etj. Ndertim vepra te vecanta kulla,
sillose, struktura b/arme dhe metalike, punime nentoksore
dhe themeli. Ndertim linjave te shfrytezimit dhe pasurimit te
uji te pishem, tregetim i ujit te pishem. Punime restaurimi,
restaurimi i monumenteve te kultures dhe veprave te vecanta
arkeologjike. Ndertim rruge te kategorive te ndryshme dhe
shtresa ne rruge, Ndertime dhe punime hekurudhore; punime
speciale te shinave dhe traversave; punime te sistemit
elektrik dhe sinjalistik. Ndertime autostrada , pista aeroporte.
Punime mirembajtje dhe sinjalizim ne rruge. Ndertim ura
dhe vepra arti. Ndertime tunele rrugore dhe hekurudhore.
Ndertime basene. Punime thellimi dhe drenimi. Punime
sherbimi, punime ne siperfage te gjelberta parge pyll;
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pastrim 1 siperfageve urbane, mirembajtje dhe zhillim i
siperfageve urbane dhe dekorit — ndricime e sinjalizime.
Grumbullim, transportim, ruajtje, riciklim, perpunim,
asgjesim 1 mbetjeve te llojeve te ndryshme perfshire ato
spitalore dhe te rrezikshme. Sherbime pastrimi te ndryshme
te ambjenteve te brendshme dhe te jashteme.

10. Administratori/&t Fabiola Petritaj
10.1 Afati i emérimit Nga: 22/02/2022 Deri: 22/02/2027

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Ortakét FabiolaPetritaj

12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre:

12.2 Numri i pjeséve 1,00

12.3 Pjes€marrja né pérqindje (%) 100,00

*T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

14. T€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: GENERAL TRADING sh.p.k
E-Mail: generaltradingshpk@gmail.com
Telefon: 0685482662

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti 1 themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-867714-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

regjistrimit




Daté: 19/11/2022
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Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)

Vulosur elektronikisht nga
Qendra Kombétare e Biznesit
Date:2022/11/19 09:57:27 +01:00
%201650101“:20221 11909571818

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané

té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Qendra Kombétare e Biznesit)



